
 1

Č.17/08-09 
15.února 2009 

 
 
 

Rozdíl mezi prvním a druhým celkem tabulky zůstává 4 body, nově však získává izolaci druhý i Duchcov, 
který má náskok před prohravším Zábřehem 3 body. Náskok Zábřehu je už ale zanedbatelný, zvláště pak 
vezmeme-li v úvahu odložené utkání Rokycan s Náchodem. 

V Duchcově se asi nemazalo, napadne nás při pohledu na výkony hostujících hráčů Jihlavy B. Vyvrací to 
ale výkon domácího Jana Endršta, který srazil pěkných 557 kuželek. Svého soupeře tak porazil o 101 kuželek, 
když se k tomu přidal ještě druhý slabý výkon na straně hostů, nebylo již o co hrát. 

Stejně jako Duchcov si poradila také Kutná Hora se svými soupeři v Červeném Kostelci. Domácí hráči 
nekladli vedoucímu týmu odpor, jaký by se od nich očekával. Hostujícím hráčům tak nejhorší výkon domácích 
umožnil přesvědčivě zvítězit 4:0. 

 Ani nejlepší výkon družstva na blanenské kuželně nestačil domácímu týmu k plnému zisku bodů. Hostující 
Rokycany správně odhadly formu domácích hráčů a obětováním náhradníka proti nejlepšímu hráči domácích 
Michalu Švédovi (566) si zajistily bod za remízu. Nejlepším hráčem utkání byl však hostující Michal Pytlík, 
který výkonem 574 kuželek stanovil nové sezónní maximum kuželny. 

Do Jihlavy se „pátek třináctého“ dostal s dvoudenním zpožděním. Stejně jako béčko obdrželo kanára i áčko, 
ovšem od podstatně slabšího soupeře. Domácí Náchod dosáhl nejlepšího domácího čísla, naopak hostující 
nejhoršího venkovního výkonu. Skalním fanouškům Jihlavy nedoporučuji otevírat ani zpravodaj dorostenek. 

Pozice Hazlova a Českých Velenic v tabulce napovídala, že půjde o vyrovnané utkání. Po první čtveřici byl 
stav 1:1, hosté však měli zásluhou Zdeňka Kamiše výrazný náskok 49 kuželek. V závěru dokázal domácí 
Michal Tuček naplnit přání svého týmu výkonem 574 a stáhl rovných 50 kuželek, čímž zajistil svému týmu 
výhru o 1 kuželku.  

Na Moravskou Slavii po dlouhé době zavítal tým z vyšších pater tabulky. V první várce se nedařilo jak 
Dvorníkovi, tak ani Markovi. Oba nakonec prohráli se svými soupeři a stav byl 1:1 o 5 kuželek pro domácí. Už 
několikátý zápas v řadě se na morendě rozhodovalo u posledních hráčů. Po 90 hodech byl stav 1:2 + 26 pro 
Dominika Prokopa. Tomu se však na poslední dráze nezdařily plné, a když v dorážce nedokázal hru výrazně 
zlepšit, tak se Martinu Procházkovi podařilo skvělou dorážkou 63 vyhrát zápas pro jeho tým. Zábřeh měl 
smůlu, protože ještě v minulých zápasech by jim jejich číslo určitě stačilo na body... Pro domácí jsou to první 
jarní body. (Dalibor Dvorník) 

TJ Sokol Duchcov -  KK PSJ Jihlava B 4:0 1581-1437 (10:2) 15.02. 

TJ ČKD Blansko -  SKK Rokycany 2:2 1629-1589 (5,5:6,5) 15.02. 

TJ Červený Kostelec -  TJ Sparta Kutná Hora 0:4 1431-1508 (4:8) 15.02. 

KK Moravská Slávia Brno -  KK Zábřeh 3:1 1613-1604 (5:7) 15.02. 

SKK Primátor Náchod -  KK PSJ Jihlava A 4:0 1609-1496 (9,5:2,5) 15.02. 

TJ Jiskra Hazlov -  TJ Lokomotiva České Velenice 3:1 1586-1585 (7:5) 15.02. 

 

 TJ Sokol Duchcov 1581 4:0 1437 KK PSJ Jihlava B 

   (10:2) 

 ENDRŠT Jan 557 4:0 456 VALÍK Tomáš 
 RANSDORF Zdeněk 505 3:1 464 KRATOCHVÍL Lukáš 
 ŠTRAICHER Tomáš 519 3:1 517 ŠEVELA Jan 
rozhodčí: BERGERHOF Vladimír 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 

 

 



 2

 TJ ČKD Blansko 1629 2:2 1589 SKK Rokycany 

   (5,5:6,5) 

 ŠPLÍCHAL Jakub 538 1:3 574 PYTLÍK Michal  
 ŠVÉDA Michal 566 3:1 480 MICHALÍK Petr 
 HARESTA Jan 525 1,5:2,5 535 WOHLMUTH Michal 
rozhodčí: ŘEHŮŘKOVÁ Zita 
diváků: 13 
utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Červený Kostelec 1431 0:4 1508 TJ Sparta Kutná Hora 

   (4:8) 

 MRKOS Ondřej 501 2:2 516 TOMÁŠ Petr 
 NEUMANN Daniel 455 1:3 515 SCHEJBAL Martin 
 JIRÁNEK Jiří 475 1:3 477 VOBOŘIL Leoš 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:10 
 

 KK Moravská Slávia Brno 1613 3:1 1604 KK Záb řeh 

   (5:7) 

 DVORNÍK Dalibor 525 1:3 537 MICHÁLEK Jiří 
 DVOŘÁK Dominik 539 2:2 522 MAREK Martin 
 PROCHÁZKA Martin 549  2:2 545 PROKOP Dominik 
rozhodčí: RADIL Jiří 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Primátor Náchod 1609 4:0 1496 KK PSJ Jihlava A 

   (9,5:2,5) 

 TRUDIČ Pavel 514 3:1 500 FÜRST Tomáš 
 ZÍMA Jakub 539 2,5:1,5 500 ZDRAŽIL Jakub  
 PECOLD Pavel 556 4:0 496 BENEDIKT Petr 
rozhodčí: MAJER František 
diváků: 50 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1586 3:1 1585 TJ Loko České Velenice 

   (7:5) 

 STRNAD Aleš 495 1:3 546 KAMIŠ Zdeněk 
 VRBA Radek 517 3:1 515 KOTRČ Miroslav 
 TUČEK Michal 574 3:1 524 MAREK David 
rozhodčí: SCHNEIDER Norbert 
diváků: 8 
utkání trvalo: 1:54 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: KRATOCHVÍL Lukáš (Jihlava B, 16646) 



 3

1. start: MICHALÍK Petr (Rokycany, 17538) 

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  15 12 1 2 47,0:13,0 116,0:64,0 1583 25 
 2. TJ Sokol Duchcov  15 10 1 4 40,0:20,0 103,5:76,5 1580 21 
 3. KK Zábřeh  15 7 4 4 34,0:26,0 99,5:80,5 1537 18 
 4. SKK Rokycany  14 7 2 5 30,0:26,0 85,5:82,5 1563 16 
 5. KK PSJ Jihlava B 15 7 2 6 30,0:30,0 87,0:93,0 1564 16 
 6. KK PSJ Jihlava A 15 5 5 5 30,0:30,0 79,5:100,5 1552 15 
 7. TJ Červený Kostelec  15 6 3 6 29,0:31,0 85,5:94,5 1548 15 
 8. KK Moravská Slávia Brno  15 5 4 6 26,0:34,0 85,5:94,5 1580 14 
 9. TJ Jiskra Hazlov  15 4 4 7 25,0:35,0 85,0:95,0 1539 12 
 10. TJ Lokomotiva České Velenice  15 5 2 8 24,0:36,0 84,0:96,0 1547 12 
 11. SKK Primátor Náchod  14 3 2 9 21,0:35,0 78,5:89,5 1538 8 
 12. TJ ČKD Blansko  15 2 2 11 20,0:40,0 78,5:101,5 1546 6 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. DVORNÍK Dalibor MS Brno 541,8 8 / 8 
 2. PYTLÍK Michal Rokycany 539,6 9 / 9 
 3. ENDRŠT Jan Duchcov 536,3 7 / 7 
 4. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 533,5 8 / 8 
 5. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 532,8 8 / 8 
 6. HARESTA Jan Blansko 529,4 6 / 8 
 7. DVOŘÁK Dominik MS Brno 529,2 8 / 8 
 8. BENEDIKT Petr Jihlava A 528,5 7 / 8 
 9. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 527,7 7 / 7 
 10. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 527,4 7 / 8 
 11. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 526,8 8 / 8 
 12. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,8 6 / 9 
 13. ŠEVELA Jan Jihlava B 524,6 8 / 8 
 14. STRNAD Aleš Hazlov 523,1 7 / 8 
 15. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 520,2 8 / 8 
 16. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 519,2 8 / 8 
 17. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 518,2 6 / 8 
 18. WOHLMUTH Michal Rokycany 517,8 6 / 9 
 19. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 516,9 8 / 8 
 20. TRUDIČ Pavel Náchod 516,6 7 / 7 
 21. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 516,3 8 / 8 
 22. RANSDORF Zdeněk Duchcov 516,3 7 / 7 
 23. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 515,3 8 / 8 
 24. HARESTA Jakub Blansko 515,3 6 / 8 
 25. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 514,3 8 / 9 

 26. PROKOP Dominik Zábřeh 513,4 7 / 9 
 27. PECOLD Pavel Náchod 512,7 7 / 7 
 28. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 512,6 7 / 8 
 29. BURIAN Michal MS Brno 510,2 6 / 8 
 30. TUČEK Michal Hazlov 510,1 8 / 8 
 31. FÜRST Tomáš Jihlava A 509,8 6 / 8 
 32. ZÍMA Jakub Náchod 508,9 7 / 7 
 33. VRBA Radek Hazlov 508,6 8 / 8 
 34. MAREK Martin Zábřeh 508,4 7 / 9 
 35. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 503,8 6 / 8 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 9 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 528,7 4 / 9 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava A 526,0 1 / 8 
  STRACHOŇ Vít Duchcov 525,0 1 / 7 
  ŠVÉDA Michal Blansko 523,0 3 / 8 
  MAREK David Č. Velenice 521,3 4 / 8 
  PROCHÁZKA Martin MS Brno 518,7 3 / 8 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 516,1 5 / 8 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 515,7 5 / 8 
  PITTNER Tomáš Rokycany 508,6 5 / 9 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 8 
  REPČÍK Miroslav Hazlov 500,0 1 / 8 
  NEUMANN Daniel Č. Kostelec 491,3 3 / 8 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 2 / 8 
  MICHALÍK Petr Rokycany 480,0 1 / 9 

 

Program p říštího kola:  

16.kolo (22.02.2009) 

10:00 Jihlava B - Hazlov Kotyza 

10:00 Č.Velenice - Náchod Hanuš 

10:00 Jihlava A - MS Brno Partl 

10:00 Zábřeh - Čer.Kostelec Keprtová 

10:00 Kutná Hora  - Blansko Vyhlídal 

10:00 Rokycany - Duchcov Chmelíř 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


